Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__  ______    2018 г.                                                                                  № ____

[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление  муниципального контроля
за соблюдением законодательства в области розничной продажи
алкогольной продукции на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области».

     В соответствии с Федеральным законом 22 ноября 1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30 апреля 2009 года № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом городского округа город Шахунья,
администрация городского округа  город Шахунья Нижегородской области постановляет:
     1.Утвердить прилагаемый административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление  муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области».
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
     3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования в газете «Знамя труда».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья
Нижегородской области                                                                              Р.В.Кошелев

Согласовано:                          С.А.Баранов
                                               А.Г.Багерян
Исп.                                        С.Н.Зыбина
В дело -4 экз.
отдел -1 экз.
сайт – 1 экз.